

**Polska**



# Zmiana kierownictwa Wydziału

2015-12-17 23:33:28



Z dniem 1 sierpnia br. funkcję Kierownika Wydziału objął Stanisław Hebda - I Radca, Konsul.



Z dniem 1 sierpnia br. funkcję Kierownika Wydziału objął Stanisław Hebda - I Radca, Konsul.

Jest absolwentem SGH, urzędnikiem mianowanym służby cywilnej. Zawodowo związany z pracą w SGH, Ministerstwie Skarbu Państwa oraz Ministerstwie Gospodarki, gdzie m.in. nadzorował promocję polskiej gospodarki za granicą. Specjalizuje się w zagadnieniach nadzoru i kontroli oraz audytu w sektorze publicznym.

W warunkach postępującego procesu globalizacji sprawy gospodarki nabierają coraz większego znaczenia i będą w większym stopniu determinować kierunki międzynarodowej współpracy. Rolą państwa jest wspieranie przedsiębiorstw w procesie internacjonalizacji.

Punktem ciężkości w działalności promocyjnej WPHI w kraju urzędowania będą sprawy zdynamizowania współpracy gospodarczej, w tym w szczególności poprzez skuteczne wsparcie dla mikro-, małych i średnich przedsiębiorców na rynku kraju urzędowania, promocja polskiej gospodarki - jako gospodarki nowoczesnej i innowacyjnej oraz atrakcyjnej dla inwestorów zagranicznych. Istotnym elementem zaangażowania WPHI będzie udział w realizacji branżowych programów promocji, których gospodarzem jest Ministerstwo Gospodarki. Ważnym obszarem działalności Wydziału będzie promocja partnerstwa publiczno-prywatnego oraz współpraca z polonijnym środowiskiem biznesowym.

Wszystkie te działania wpisują się w misję, wizję i priorytety strategiczne Ministerstwa Gospodarki.

Dla realizacji tych celów wymagana będzie ściślejsza współpraca zarówno z Konsulatem Generalnym RP w Kolonii, WPHI w Berlinie, PAiIZ SA, PARP oraz instytucjami kraju urzędowania.



**INNOWACYJNA GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO  
ROZWOJU**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego